
MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRCNICO N° SSPE0012023
Processo Administrative N° SSPEOO12023-SRP

Tipo: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéo: 23/02/2023 10:55:41

O41/6:’ QQ

19,0 D5L/

III}

Rubrica

LOTE 1
Item: 1 Quant.: 1.140 Unidade: UNID
Descrigéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M“

Val. Ref.: 270.00

MarcaIModeIo
messer I cilindro

Autor
A c M FERREIRA LTDA
GAHE GASES E TRANSPORTES SUPER GASES I CONFORME SOLICITADO
FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME LINDE

Valor
270.00
270.00
270.00

Item: 2 Quant.: 300 Unidade: UNID
Descrigéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 7M’ Val. Ref.: 1 89.00

Autor Marca/Modelo
GAHE GASES E TRANSPORTES SUPER GASES I CONFORME SOLICITADO
FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME LINDE

A C M FERREIRA LTDA messer I cilindro

Valor
169.00
169.00
160.00Item: 3 Quant.: 150 Unidade: UNID

Descrigéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 4M“ Val. Ref.: 1 30.00

Marca/Modelo
messer I cilindro
SUPER GASES I CONFORME SOLICITADO

Autor
A c M FERREIRA LTDA
GAHE GASES E TRANSPORTES

I'M FRANCISCO DAS CI-IAGAS BARBOSA ROCHA - ME LINDE

Valor
130.00
130.00
130.00Item: 4 Quant.: 100 Unidade: UNID

Descrigéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL BM’ Val. Ref.: 1 16,66

Autor MarcaIModeIo
FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME LINDE
GAHE GASES E TRANSPORTES SUPER GASES I CONFORME SOLICITADO
A C M FERREIRA LTDA messer I cilindro

Valor
116.00
116.66
116.00Item: 5 Quant.: 15 Unidade: UNID

Descrigéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 1M’ Val. Ref.: 81.66

MarcalModelo
messer I cilindro

Autor
A c M FERREIRA LTDA
GAHE GASES E TRANSPORTES SUPER GASES / CONFORME SOLICITADO

FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME LINDE

A
$31, I W

Valor
81.00

81.66

81.00

1de3

‘>2
C 11F

S
QY



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

DOCUMENTQS ANEXADOS

§§,O DE L/Q

C 110"’ //1 ‘I
S v\//
Rubrica

A C M FERREIRA LTDA
Horarioz 24/02/2023 10:51 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereqo: http1//lanceeletronico.bIob.core.wIndows.netlparticipanIdocuments/a94ba3a2d46340728cdaa798a1ad457e.pdf
I-Iorario: 24/02/2023 10:51 Dccurnento: A10 Constituiivo (Estatuio ou Contrato SociaI)
Endereqo: http1//Iariceeietronico.bIob.core.windows.net/participantdocuments/32037f4I72954d5db97649577d4da4c9.pdf
Horario: 24/02/2023 10:51 Documento: Balanqo Patrimonial e Demonstra<;0es Contabeis
Enderego: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3f36c62fa5e84516ab4ad975986a4899.pdf
Horério: 24/02/2023 10:51 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderegoz httpzl/Ianceeletronicoblob.c0re.windows.net/participantdocumenis/ecc94e8c494244c9814Ibd9920035eef.pdf
Horério: 24/02/2023 10:51 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios
Endereqo: http:/Ilanceeletronico.bIob.core.windows.netlparticipantdocumenisI49541ccfa4bB40f5aa76166ecb22d393.pdf
Horéi-Io: 24/02/2023 10:51 Documento: Ceriidao conjunta de débitos reiaiivos a Tributes Federais
Enderego: http:I/Ianceeletronico.bIob.core.windows.net/participantdocumentsl0fb78f93cc3c4000b001 1fa4372'/34c3.pdf
Horério: 24/02/2023 10:51 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Enderego: http://Ianceeietronico.bIob.core.windows.net!participantdocuments/7f12590cb37241db8429e1948294f2c1 .pdf
Horério: 24/02/2023 10:51 Documento: Cenidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereqo: htip1//lanceeietronico.bIob.core.windows.net/participantdocuments/20883210e27546c082bf3761d3cf64de.pdf
Horério: 24/02/2023 10:51 Documento: Ceriidao de regularidade débito para com 0 Fundo de Garantia por Te
Endereqo: htipzllianceeletronico.bIob.core.windows.netlpanicipantdocuments/2267233274b54cfdaa7d4ffadad56318.pdf
Horério: 24/02/2023 10:51 Documento: Certidéo Negaiiva de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Enderego: http://Ianceeletronicoblob.c0re.windows.netlpanicipantdocuments/b5b86a356d9e4b39a76cB37e220e8430.pdf
Horério: 24/02/2023 10:51 Documento: Ceriidao Negativa de Faléncia cu Concordata
Enderegoz http://Ianceeletronico.bI0b.c0re.wind0ws.netlparticipantdocuments/f0406db0b08441959e6186eebB4c3ae2.pdf
Horério: 24/02/2023 10:51 Documento: DecIara<;éo de cumprimento dos requisites de Habilitagao
Enderego: htIp:I/Ianceeletronicoblob.core.windows.net/participantdocuments/0ba8924b73ec4311be2a7a6I3be3fc86.pdf
Horério: 24/02/2023 10:51 Documanto: Deciaragao de enquadramento no regime de tributagéo de ME/EPP
Enderego: httpz//Ianceeletronico.bIob.c0re.windows.net/participantdocuments/1cb81cfec9fe4156a72a5b167a8a8aae.pdf
Horario: 24/02/2023 10:51 Documento: Declarargéo de Idoneidade
Endereqo: http://Ianceeletronico. blob .core.windows. ne1Iparlicipantdocuments/f9a332a5b5b0494fa 1 df1 49082b32e3c.pdf
Horério: 24/02/2023 10:51 Documento: Declaragéo de nao utilizagéo de mao de obra infantil
Endereao: http:/llanceeletronico.b|ob.core.windows.net/participantdocumenls/20f1b7a468d'/48b1b66be276ea34de72.pdf
Horérioz 24/02/2023 10:51 Documento: Proposta em papel Iimbrado. assinada e corn CNPJ
Endereqo: httprl/Ianceeletronicoblob.core.wind0ws.net/participantdocuments/b12c1 1bf138944689ec840d1fb7fc43d.zip
Horério: 24/02/2023 10:51 Documento: Prova de Inscrigao Esiaduai
Endereqo: http://Ianceeletronico.blob.core.wind0ws.net!participantdocuments/655255c0dc9a4fe292e1633a5466b0d8.pdf

_$

mpo de Sewigo (FGTS)

1/
2de3



MUNICIPIO DE SENADOR PQMPEU
SENADOR POMPEU-CE

£0 DE L/cl)‘

C041, T- U3 ow5*
Fls "1
Rubrica

GAHE GASES E TRANSPORTES
Horério: 06/03/2023 18:03 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereoo: http1/Ilanceeletronico.blob.core.wind0ws.netlparticipantdocuments/63771372od794f31ba7f51 4f8e48bd9f.pdf
Horario: 06/03/2023 18:03 Documento: Ato Constitutive (Estatuto ou Contrato Social)
Enderego: http://lanceeietronico.bIob.core.wind0ws.netlparticipantdocuments/45f15bb9I770455cBf15a0ad4c7eac28.pdf
Horario: 06/03/2023 18:03 Documento: Balango Patrimonial e Demonstraqfies Contabeis
Enderego: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/6b42b6e3d635428bbe9a3f5f81bb3b9a.pdf
Horério: 06/03/2023 18:03 Documento: Cadastro de CNPJ
Enderego: http;I/lanceeletronico.blob.core.wind0ws.net/participantdocuments/ce4e95dcd5d64e9eb3d040456f9b9e60.pdf
Horario: 06/03/2023 18:03 Documento: Cédula de identidade e CPF dos s0cios
Endereqo: nttp1//lanceeietronico.blob.core.windows.netlparticipantdocurnents/9ce2da0c6d4d40d49f92619f4ec7422a.pdf
Horarioz 06/03/2023 18:03 Documento: Certidéo conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereqo: http://Ianoeeletronic0.bIob.core.windows.netlparticipantdocuments/c9d313766720407‘/9a40fb5fb54ae4c0.pdf
Horérioz 06/03/2023 18:03 Documanto: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Enderego: http://Ianceeletronico.bI0b.core.windows.netlparticipantdocuments/c305365df58b454a9aeda1d366d9d252.pdf
Horario: 06/03/2023 18:03 Documento: Certidao de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereqo: http://Iariceetetronicoblob.core.windows.net/pariiciparitdocuments/08157b6c97b1497d993fb163337ace6f.pdf
I-Iorério: 06/03/2023 18:03 Documento: Cenidao de regularidade débito para com 0 Fundo de Garantia por Tempo de Servigo (FGTS)
Endereqo: http://lanceeietronico.blob.core.wind0ws.net/participantdocuments/6b7aae9284dd42d69c13da1 1d5f6fb05.pdf
Horério: 06/03/2023 18:03 Documento: Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Enderego: http;//Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/29452d5ff2104f0cb48382ea002b7d54.pdf
Horario: 06/03/2023 18:03 Documento: Certidao Negativa de Faléncia ou Concordata
Enderego: http:/Itanceeletronico.blob,c0re.windows.net/participantdocuments/I617187026804903b8b32c389I7d0027.pdf
Horario: 06/03/2023 18:03 Documanto: Declaragao de cumprimento dos requisitos de Habilitagao
Enderego: h1tp.I/Ianceeietronico.bIob.core.windows.net/participantdocuments/7a54d63fb8a24956b7658eb3508a6c1f.pdf
Horario: 06/03/2023 18:03 Documento: Proposta em papel timbrado. assinada e com CNPJ
Enderegoz http://Ianceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9ca61fa6154o416f98bb5ce767e5b4c7.pdf
Horario: 06/03/2023 18:03 Documento: Prova cte Inscrigéo Estadual
Enderego: http://IanceeIetronico.bIob.core.wind0ws.netlparticipantdocurnents/10dcae72b8ea41698602b235e33cc692.pdf

ARQUIVQS ANEXADOS A ITENS

C01%./I
//

3de3


